

NRG Denmark A/S
Frederiksborggade 15, 1360 København K

CVR-nr. 32 76 60 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Björn Anders Ekerheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NRG Denmark A/S Frederiksborggade 15 1360 København K
	CVR-nr.: 32 76 60 13
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Björn Anders Ekerheim Karl Erik Patrik Larsson Carl-Magnus Rolf Schwerin
Direktion	Björn Anders Ekerheim
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NRG Nordic Retail Group AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af personale og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.548 t.kr. mod 12.962 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 320 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	14.547.687	12.961.789
2 Personaleomkostninger	-14.138.563	-12.724.457
Driftsresultat	409.124	237.332
Øvrige finansielle omkostninger	-19.205	-215.162
Resultat før skat	389.919	22.170
Skat af årets resultat	-70.400	0
Årets resultat	319.519	22.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	319.519	22.170
Disponeret i alt	319.519	22.170

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	1.350	1.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.350	1.350
Anlægsaktiver i alt	1.350	1.350
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.344.038	1.537.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.526.394	5.526.045
Tilgodehavende selskabsskat	10.128	10.128
Andre tilgodehavender	103.699	32.796
Periodeafgrænsningsposter	654.488	954.774
Tilgodehavender i alt	10.638.747	8.061.327
Likvide beholdninger	273.474	232.990
Omsætningsaktiver i alt	10.912.221	8.294.317
Aktiver i alt	10.913.571	8.295.667

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	406.875	87.357
Egenkapital i alt	<u>906.875</u>	<u>587.357</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	411.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>411.337</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.134.403	750.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.145.799	857.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.892.641	4.395.035
Selskabsskat	70.400	0
Anden gæld	3.763.453	1.294.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.006.696</u>	<u>7.296.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.006.696</u>	<u>7.708.310</u>
Passiver i alt	<u>10.913.571</u>	<u>8.295.667</u>

1 Særlige poster

3 Nærtstående parter

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Covid-19 lønkomensation	614.665	0
	<u>614.665</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	614.665	0
Resultat af særlige poster netto	<u>614.665</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	13.469.502	12.050.351
Pensioner	565.089	504.852
Andre omkostninger til social sikring	103.972	169.254
	<u>14.138.563</u>	<u>12.724.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>28</u>

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NRG Nordic Retail Group AB, Linnégatan 9, 114 47 Stockholm, Sverige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl-Magnus Rolf Schwerin

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NRG Denmark A/S

Serienummer: 19680918xxxx

IP: 85.229.xxx.xxx

2021-06-23 07:16:07Z



Björn Anders Ekerheim

Direktør og dirigent

På vegne af: NRG Denmark A/S

Serienummer: 19720701xxxx

IP: 78.72.xxx.xxx

2021-06-23 07:33:24Z



Karl Erik Patrik Larsson

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NRG Denmark A/S

Serienummer: 19721017xxxx

IP: 81.233.xxx.xxx

2021-06-23 07:34:15Z



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-23 08:01:29Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>